
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  
ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ И РАЗВИТИЮ КОРЯКСКОГО ОКРУГА  

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
(МинВП и КО Камчатского края) 

 
ПРИКАЗ 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
 

Об утверждении графика предоставления государственных услуг и 
государственных функций методом «выездных бригад» на 2025 год 

 
 
 

В соответствии с частью 5 постановления Правительства Камчатского края 
от 07.04.2008 № 85 «Об организации предоставления государственных услуг и 
государственных функций методом «Выездных бригад»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить график предоставления государственных услуг и 
государственных функций методом «выездных бригад» на 2025 год согласно 
приложению к настоящему приказу. 

 
 

 
 
 
Министр 
 

 
 

[SIGNERSTAMP1] 

 
 

                Д.А. Прудкий 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к приказу Министерства по внутренней политике 
и развитию Корякского округа Камчатского края 
[Дата регистрации] № [Номер документа] 

 
 

График 
предоставления государственных услуг и государственных функций 

методом «выездных бригад» на 2025 год 
 

№ 
п/п 

Наименование 
населенных пунктов 

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1. Алеутский район 
1.1. село Никольское  с 17 февраля          

2. Олюторский район 
2.1. село Хаилино           
2.2. село Средние Пахачи           
2.3. село Ачайваям           
2.4. село Апука           
2.5. село Вывенка           
2.6. село Тиличики   

с 27 марта 

        
3. Тигильский район 

3.1. село Лесная           
3.2. село Воямполка           
3.3. село Тигиль           
3.4. село Седанка           
3.5. село Ковран           
3.6. село Усть-Хайрюзово           
3.7. село Хайрюзово     

с 19 мая 

      
4. Соболевский район 

4.1. поселок Ичинский           
4.2. поселок Крутогоровский           
4.3. село Устьевое           
4.4. село Соболево     

с 19 мая  

      
5. Пенжинский район 



 
 

3 

5.1. село Парень           
5.2. село Манилы           
5.3. село Оклан           
5.4. село Аянка           
5.5. село Слаутное           
5.6. село Таловка           
5.7. село Каменское        

с 18 августа 

   
6. Карагинский район 

6.1. село Ивашка           
6.2. село Тымлат           
6.3. село Ильпырское           
6.4. село Кострома           
6.5. село Карага           
6.6. село Оссора          

с 27 октября 

 
 


